Протокол № 1
внеочередного общего собрания собственников помещений

многоквартирного дома № 14 ул. П. Смородина г. Липецка в форме очного
голосования

г. Липецк 24.01.2018г.

Общая площадь помещений в доме -  25050,1 кв. м.

Председатель собрания (инициатор) -  Морозова Татьяна Павловна, собственник 2/3 доли
кв. № 255
Секретарь собрания -  Тонких Светлана Викторовна, собственник 1 доли кв.85

Согласно ст. 44(1) Жилищного кодекса РФ внеочередное общее собрание собственников
помещений проведено в очной форме.
Голосование проводилось 23.01.2018г. с 12.00 -  14.00, сбор состоялся на детской
площадке у теннисного стола.

В голосования приняли участие собственники, площадью - 1388,83________ кв. м.
что составляет 100____ % от общего числа голосов собственников многоквартирного
дома, принявших участие в данном собрании.
Кворум имеется.
Собрание правомочно принимать решения по повестке собрания.

Повестка дня внеочередного общего собрания собственников помещений:

1. Выбор председателя и секретаря собрания.
2. Выбор счетной комиссии.
3. Выборы членов совета МКД № 14 по ул. П. Смородина.
4. Утверждение места хранения протокола и других документов общего собрания.

По 1 вопросу предложили: Выбрать председателем собрания -  Морозову Т.П. кв.255 и
секретарем собрания -  Тонких С.В. кв.85

Голосовали:
«ЗА» - 1388,83кв. м. (100% от числа собственников, принявших участие в собрании).
«ПРОТИВ» - 0 кв. м (0% от числа собственников принявших, участие в собрании).
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  0 кв. м (0%от числа собственников, принявших участие в собрании).

РЕШИЛИ:
Выбрать председателем собрания -  Морозову Т.П. кв.255 и секретарем собрания -
Тонких С.В. кв.85
По 2 вопросу предложили: Выбрать счетную комиссию в составе 3-х человек:
Морозову Т. П. кв. № 255, Тонких С. В. Кв. 85, Семенихину В.П. кв. 118

Голосовали:
«ЗА» - 1388,83 кв. м. ( 100% от числа собственников, принявших участие в собрании).
«ПРОТИВ» - 0 кв. м ( 0%от числа собственников, принявших участие в собрании).
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  0 кв. м (0% от числа собственников, принявших участие в собрании).

РЕШИЛИ:
Выбрать счетную комиссию в составе 3-х человек:
Морозову Т, П. кв. 255, Тонких С. В. кв.85, Семенихину В.П. кв.118

страница 1 из 3

По 3 вопросу предложили: Избрать членами совета МКД №14 по ул. П. Смородина:
1п. Куприна А.А кв.36
2п. Юдину Н.В. кв.67, Андропова А.В. кв.47
Зп. Баркову Н.И, кв.93, Зачиняева А.Ю. кв.72
4п. Семенихину В.П. кв.118, Дьячкину О.И. кв. 109
5п, Бабикову Н.В. кв.145, Белозерову И.И. кв.165
6п, Немцеву В.И. кв.183
7п. Винниченко В.И. кв.218, Синельникову М.Н.кв.213
8п. Морозову Т.П. кв.255, Пономореву Н.И. кв.247
9п. Рындину С.А. кв.314

10п.Мелихову Т.И. кв.349
11 п.Рогачева Н.И.кв.354, Назарову Л.В. кв.379, Никитина Н.М. кв.363
12п.Погосову О.И. кв.422, Селиванова А.А. кв.392, Буркову Н.М. кв.414

Г олосовали:
«ЗА» - 1388,83 кв. м. (100% от числа собственников, принявших участие в собрании).
«ПРОТИВ» - 0 кв. м. (0% от числа собственников, принявших участие в собрании).
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  0 кв. м (0% от числа собственников, принявших участие в собрании).

РЕШИЛИ:
Избрать членами совета МКД №14 по ул. П. С м ородина:
1п. Куприна А.А кв.36
2п. Юдину Н.В. кв.67, Андропова А.В. кв.47
Зп. Баркову Н.И. кв.93, Зачиняева А.Ю. кв.72
4п. Семенихину В.П. кв.118, Дьячкину О.И. кв. 109
5п. Бабикову Н.В. кв.145, Белозерову И.И. кв.165
6п. Немцеву В.И. кв.183
7п. Винниченко В.И. кв.218, Синельникову М.Н.кв.213
8п. Морозову Т.П. кв.255, Пономореву Н.И. кв.247
9п. Рындину С.А. кв.314
10п.Мелихову Т.И. кв.349
11 п.Рогачева Н.И.кв.354, Назарову Л.В. кв.379, Никитина Н.М. кв.363
12п.Погосову О.И. кв.422, Селиванова А.А. кв.392, Буркову Н.М. кв.414

По 4 вопросу предложили: Утвердить местом хранения протокола и других документов
общего собрания кв, № 255 дома № 14 по ул. П. Смородина

Голосовали:
«ЗА» - 1388,83 кв. м. (100% от числа собственников, принявших участие в собрании).
«ПРОТИВ» - 0 кв. м (0% от числа собственников, принявших участие в собрании).
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  0 кв. м ( 0% от числа собственников, принявших участие в собрании).

РЕШИЛИ:
Утвердить местом хранения протокола и других документов общего собрания кв. № 255
дома № 14 по ул. П. Смородина

Приложение:

1) Уведомление о проведении внеочередного общего собрания собственников
помещений в многоквартирном доме в форме очного голосования на 1 л., в 1 экз.

2) Реестр, подтверждающий извещение собственников о проведении внеочередного
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме не позднее чем

страница 2 из 3

за 10 дней до даты его проведения посредством размещения уведомлений в местах,
доступных для ознакомления всеми собственниками помещений на 1 л., в 1 экз.

3) Лист регистрации участников внеочередного общего собрания собственников
помещений многоквартирного дома № 14 по ул. П. Смородина, г. Липецка в форме
очного голосования на 4 л., в 1 экз.

4) Решения собственников помещений по вопросам, поставленным на голосование, на
внеочередном общем собрании, проводимом в форме очного голосования в
многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Липецк, ул. П. Смородина, д. 14

5) Уве домление об итогах очного голосования, проходившего 23.01.2018г. по адресу:
г. Липецк, ул. П. Смородина, д. 14 на 1л., в 1 экз.

Председатель собрания -

на 37 л.

Секретарь собрания

Счётная комиссия:

Тонких С. В. кв. 85

Семенихина В. П. кв.118

Морозова Т.П. кв. 255 -

(ФИО)(подпись)

страница 3 из 3